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Rybnik, 31.03.2025r

Wyjasnienia do ztozonego zapytania nri

Dotyczy: ,Konkurs ofert na udzielanie swiadczen zdrowotnych w okresie od 01.04.2025
r. do 31.03.2026 r. w zakresie ustug teleradiologii”

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
informuje, ze do postepowania konkursowego wptynely pytania, ponizej podano tre$¢ pytan wraz z
odpowiedziami:

Pytanie nr 1: ,Czy Udzielajgcy zamowienie dopuszcza mozliwo$¢ ztozenia oferty drogg elektroniczng?
Jesli tak prosze o podanie adresu e-mail.”

Odpowiedz 1: NIE, Udzielajgcy zamdwienie podtrzymuje zapisy ujete w szczegdtowych warunkach
konkursu ofert, czyli oferta powinna by¢ ztozona w formie papierowe;j.

Pytanie nr 2: ,Czy Udzielajgcy zamdwienie jest w stanie usungc zapis w SWKO w punkcie I podpunkt 3:
"Przyjmujacy zamowienie realizowat zlecone opisy badan wg kolejnosci ich przyjmowania"? Przyjmujgcy
zamowienie opisuje badania na biezgco catodobowo.”

Odpowiedz 2: NIE, Udzielajgcy zamdwienie podtrzymuje zapisy ujete w szczegétowych warunkach
konkursu ofert.

Pytanie nr 3: ,Czy Udzielajgcy zamdwienie dopuszcza mozliwo$¢ ztozenia oferty czeSciowej bez trybu
CITO i pilnego?”

Odpowiedz 3: Tak, na co wskazujg zapisy w szczegdtowych warunkach konkursu ofert, lecz
rekomenduje ztozenie oferty kompleksowej zgodnie z kryteriami oceny ofert.

Pytanie nr 4: ,Czy Udzielajgcy zamdwienie dopuszcza, aby czas na integracje wynosit 30 dni? Czas
trwania integracji zalezny jest réwniez od dostepnosci czasu dostawcow systeméw, na co Przyjmujgcy
zamowienie nie ma wptywu.”
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Odpowiedz 4: TAK, Udzielajgcy zamowienie dopuszcza, aby czas na integracje byt dtuzszy, moze by¢
wydtuzony do 30 kwietnia.

Pytanie nr 5: ,Czy Udzielajgcy zamdwienie wyraza zgode na poniesienie faktycznych kosztéw integracji
na zasadzie refakturowania? Jesli nie to czy Udzielajgcy zamdwienie jest w stanie zagwarantowac
minimalng ilos¢ zlecen przesytanych do opisu?”

Odpowiedz 5: Udzielajgcy zamdwienia nie wyraza zgody na poniesienie faktycznych kosztow in,tegracji
na zasadzie refakturowania, lecz dopuszcza mozliwos¢ zagwarantowania minimalnej ilos¢ zlecen
przesytanych do opisu.

[

Pytanie nr 6: ,Czy Udzielajgcy zamodwienie dopuszcza przedtuzenie terminu sktadania ofert o 5 dni
roboczych liczac od momentu udzielenia odpowiedzi?”

Odpowiedz 6: Udzielajgcy zamdwienie wydtuza czas sktadania ofert do 03.04.2025 do godz. 11:00.

Pytanie nr 7: ,Czy Udzielajgcy zamdwienie zgadza sie na zmiane zapisu dotyczacego miejsca
wykonywania éwiadczen zdrowotnych? Swiadczenia beda realizowane w  siedzibie Przyjmujgcego
zamowienie oraz w siedzibach indywidualnych praktyk lekarskich lekarzy radiologéw.”

Odpowiedz 7: TAK, Udzielajgcy Zamdwienia przychyla sie do prosby Oferta.

Pytanie nr 8: ,Czy Udzielajacy zamdwienie zgadza sie na rezygnacje z wprowadzenia harmonogramu
czasowego wykonywania $wiadczen przez lekarzy? Ze wzgledu na catodobowg dostepnosc
przyjmowania badan do opisu, nie ma potrzeby ustalania konkretnego harmonogramu pracy.”

Odpowiedz 8: TAK, Udzielajgcy Zamdwienia przychyla sie do prosby Oferta.

Pytanie nr 9: ,Czy Udzielajgcy zamdwienie zgadza sie na modyfikacje zapisu dotyczacego liczby dni w
tygodniu dostepnosci w celu wykonania $wiadczen zdrowotnych? Przyjmujgcy zamdwienie Swiadczy
ustugi catodobowo, co oznacza, ze dostepno$¢ lekarzy nie jest ograniczona do okreslonych dni w
tygodniu.”

Odpowiedz 9: TAK, Udzielajgcy Zamdwienia przychyla sie do prosby Oferta.
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